cislo
20190339
20190338
1900326
1900338
fv190546
fv190562
1929007131
1900352
fv190588
1900361
1900366
1901205229
950002281
1929007501
fv190624
fv190638
1900386

datum
02.09.2019
02.09.2019
02.09.2019
09.09.2019
10.09.2019
12.09.2019
13.09.2019
16.09.2019
17.09.2019
19.09.2019
23.09.2019
23.09.2019
24.09.2019
25.09.2019
26.09.2019
26.09.2019
30.09.2019

Zakladna Skola s materskou Skolou pre deti a ziakov so sluchovym postihnutim internatna
Drotéarska cesta 48, 811 04 Bratislava

cisloDokladu
113/2019
114/2019
115/2019
116/2019
117/2019
118/2019
119/2019
120/2019
121/2019
122/2019
123/2019
124/2019
125/2019
126/2019
127/2019
128/2019
129/2019

Kniha faktuar - jedalen - marec 2019

odberatel

Kovacik-ATRA
Kovacik-ATRA

Maso - Udeniny K. Achberger
Maso - Udeniny K. Achberger
Pesko a Turner s.r.o.

Pesko a Turner s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.
Maso - Udeniny K. Achberger
Pesko a Turner s.r.o.

Maso - Udeniny K. Achberger
Maso - Udeniny K. Achberger
ATC-JR

BONI FRUCTI, spol. s r.o.
PENAN SLOVAKIA, a.s.
PeSko a Turner s.r.o.

Pesko a Turner s.r.o.

Maso - Udeniny K. Achberger

predmet

spolu

Ulica
365,04 Krikova 2
97,29 Krikova 2
519,96 Nalepkova 80
576,71 Nalepkova 80
304,23 Culenova 16
332,94 Culenova 16
118,69 Sturova74/138
453,79 Nalepkova 80
229,68 Culenova 16
255,12 Nalepkova 80
125,23 | Nalepkova 80
129,13 |Stara prievozska 2
13,8 Lipnicka 3035/162
151,51 Starova74/138
267,66 Culenova 16
25,2 Culenova 16
204,02 Nalepkova 80

PSC

82107
82107
90027
90027
917 01
917 01
94935
90027
917 01
90027
90027
82109
90042
94935
917 01
917 01
90027

Mesto
Bratislava
Bratislava
Bernolakovo
Bernolakovo
Trnava
Trnava

Nitra
Bernolakovo
Trnava
Bernolakovo
Bernolakovo
Bratislava

Dunajska Luzna

Nitra

Trnava
Trnava
Bernolakovo

ICO

17516498
17516498
50196766
50196766
31426344
31426344
36283576
50196766
31426344
50196766
50196766
35760532
35766981
36283576
31426344
31426344
50196766

Page 1




